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[o: MuHucTepcTBo 3a TpaHcnopT
Y. LpseHa Ckoncka OnwTuHa 6p. 4
1000 Ckonje

Penybnuka CesepHa MakegoH#ja

MpeameT: M3BecTyBakse
Bpcka: Baw apx.6p. 67-723/3 0g,24.01.2025 roa,

MouyuTyBaHu,

Bo Bpcka co Bawerto 6apatbe AOCTaBeHo Ao
MWHUCTEPCTBO 33 *KUBOTHA CpeaMHa U NPOCTOPHO
nnaHuparbe - Cexktop 3a NpPOCTOPHO NaaHupatbe
noa 6p.15-427/1 op 28.01.2025 roa. noBp3aHo co
nocTanka 3a HOCEHE Ha NNAHCKA AOKYMEHTauwmja
ondart Ha

Ha Yp6aHMCTUUKM MNPOEKT BOH

nHdpacTpykTypa -
KPCTOCHWULA CO KPYKEeH TeK nomery permoHanHuoT

ypbaHUCTUUKKM nnaH 33
nat P1204 w» BpcKa co marucTpaHvoT nat A2
KymaHoso, KO KymaHoso — OnwtnHa KymaHoso,
Be wu3gecTyBame pJeKka cornacHo 3aKoOHOT 3a
XWBOTHaTa cpeauHa ("Cn.eecHMK Ha PM" 6p.
53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10,
124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14,
44/15, 129/15, 192/15, 39/16 wu 99/18 wu
"Cn.BecHUK Ha PCM" B6p. 89/22 n 171/22) BawarTa
Ognyka 3a HecnposegyBakse Ha CrpaTerucka
OLLEHA HA BAMjaHMETO BP3 KMBOTHATA cpeguHa 6p.
67-723/1 oa 24.01.2025 roa. u ®opmynapot 6p.
67-723/2 op, 24.01.2025 roa., MUHUCTEPCTBOTO 3a
XMBOTHA CpeAMHa WM NPOCTOPHO NAAHMPakbe M

npudaka.

MUHHMCTEPCTBO 33 MMBOTHA CPEAMHA M NPOCTOPHO NNAHMPAHE Ha
1 PenyGnura CepepHa MakeaoHuja

MnowTan ,Npeceera boropoauua” 6p. 3, Ckonje

Penybamka Cesepua MarenoHuja

AR/,

Deri te: Ministria e Transportit
Ulica Crvena Skopska Opshtina nr. 4
1000 Shkup

Republika e Magedonisé sé Veriut

Lénda: Njoftim
Lidhja: Nr. juaj 67-723/3 nga data 24.01.2025

Té nderuar,

Né lidhje me kérkesén tuaj té dérguar né
Ministriné e mijedisit jetésor dhe planifikimit
hapésinor - Sektori pér planifikim hapésinor me
nr. 15-427/1 nga data 28.01.2025, e cila lidhet me
procedurén pér miratimin e dokumentacionit
planor pér Projektin urban jashté zonés sé planit
urbanistik pér infrastrukturé — kryqézim me
rrethrrotullim midis rrugés rajonale R1204 dhe
lidhjes me rrugén magjistrale A2 Kumanové, KO
Kumanové - Komuna e Kumanovés, Ju
informojmé se, né pérputhje me Ligjin pér
mjedisin jetésor ("Gazeta Zyrtare e RM" nr. 53/05,
81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10,
51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15,
129/15, 192/15, 39/16 dhe 99/18 dhe "Gazeta
Zyrtare e RMV" nr. 89/22 dhe 171/22), Vendimi
juaj pér mosrealizimin e Vlerésimit strategjik té
ndikimit né mjedisin jetésor me nr. 67-723/1 nga
data 24.01.2025 dhe Formularin nr. 67-723/2 nga
data 24.01.2025, Ministria e mjedisit jetésor dhe

planifikimit hapésinor i pranon.
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MUHMCTEPCTBO 32 JKMBOTHA cpeMHa ~* - Ministria e Mjedisit Jetésor
U POCTOPHO NUIAHUpame ~~ dhe Planifikimit Hapésinor

CEKTOP 3A NMPOCTOPHO NNAHWUPAHE
SEKTORI | PLANIFIKIMIT HAPESINOR

OpnykaTta 3aeaHo co bopmynapuTe 3af0NXKUTENHO Vendimi sé bashku me formularét detyrimisht té
ce objasysaaT Ha Beb cTpaHaTa Ha OpraHoT Koj ro publikohen né fagen e internetit té organit qé
NOAroTsyBa U HOCK NAAHCKUOT JOKYMEHT. pérgatit dhe miraton dokumentin planifikues.
Co nouumr, Me respekt,

Wapabotun/Pérpiloi: Zariye Abazi M

KoHtponupan/Kontrolloi: flajaHa Maproscka Puctecka o —L*(‘LF'
0Opo6pun/Miratoi: Nebi Rexhepi ‘f ‘-t_"

0po6pun/Miratoi: Resmi Ejupi, Apasen cexpetat/Sekretar s
KabuHeT Ha munucTep / Kabineti i ministrit

CornaceH / Me pélgim té;
Husamed Agushovski
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